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RĘKAWICE BRAMKARSKIE
REUSCH ATTRAKT
FREEGEL GOLD NC
5570135 2500

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 5570135 2500

Producent REUSCH

Opis produktu
Rękawice bramkarskie Reusch Attrakt Freegel Gold NC pomarańczowo-niebieskie 5570135 2500

 

Rękawice bramkarskie męskie Reusch będące kombinacją wysokiej jakości, najlepszych materiałów oraz nowatorskich
technologii mają znaczący wpływ na doskonały refleks, koordynację i zwinność, co szczególnie docenisz broniąc dostępu do
pola karnego i łapiąc piłkę prosto w swoje dłonie uniemożliwiając drużynie przeciwnej zdobycie punktu. Przylegający krój
Evolution Negative Cut zapewnia ergonomiczne dopasowanie, co przekłada się na wysoką kontrolę nad piłką i zwiększenie
powierzchni jej chwytu. Innowacyjna, bardzo lepka pianka Grip Gold oferuje bezkonkurencyjną przyczepność w
każdych warunkach oraz zwiększoną odporność na ścieranie. Co więcej charakteryzuje się najwyższą zawartością
naturalnego lateksu, który poprawia ogólne właściwości chwytne przy zachowaniu bezkompromisowej
wydajności. Zastosowany system Freegel jest wyjątkowo trwałym i elastycznym wykończeniem, które nadaje rękawicom
lekkości oraz ułatwia piąstkowanie. Mankiet regulowany za pomocą rzepu oferuje doskonałą ochronę przedramienia, bez
wpływu na elastyczność i mobilność nadgarstka. Specjalne otwory znajdujące się między palcami wspomagają naturalny
proces wentylacji minimalizując pocenie się dłoni. Wszystkie, zaawansowane technologie zapewniają komfort gry w każdych
warunkach, mokrych i suchych. Rękawice bramkarskie męskie to najlepszy wybór dla większości zawodowych bramkarzy
uczestniczących w rozgrywkach na naturalniej i sztucznej trawie.

 

Dane techniczne:

· Materiał: 34% poliester, 30% latex, 21% guma, 10% polichlorek winylu, 5% poliuretan

· Negative Cut – to krój ze szwami wewnętrznymi w dolnej części palców, który zapewnia ciasne, miękkie, elastyczne i
ergonomiczne dopasowanie. Lateks jest zawijany wokół opuszków palców, co przekłada się na ciasne dopasowanie, dobra
kontrolę nad piłką i maksymalny obszar kontaktu dłoni z piłką

· Freegel – to materiał wykonany z niezwykle lekkiego i wytrzymałego materiału stworzonego na bazie silikonu. Takie
rozwiązanie pozwala na uzyskanie bardzo mocnej i elastycznej wierzchniej części rękawicy

· Preshaped Construction czyli anatomiczny kształt rękawicy oraz lekko rozłożone palce zwiększają komfort noszenia i
wspierają naturalną pozycję chwytania

· AirVentSystem™  – wysoce oddychający materiał siatkowy zapewniający optymalną cyrkulacje powietrza w rękawicy,
zapewniając maksymalną wentylację dłoni
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· System 3D Thumb Croatch - zawijany panel pomiędzy kciukiem a palcem wskazującym ma znaczący wpływ na komfort

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar rękawic: 8 , 8,5 , 9
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